 © 2021 - Fratelli Comunello Spa - All right reserved
 Via Cassola, 64 - 36027 Rosà (VI) - Italy
UNI/EN ISO9001 - UNI/EN ISO14000
04/22  Rev. 00
Art. 320Y
ITA
IMPIEGO: Ruota per cancelli scorrevoli.
TIPO: Ruota a fissare con ingrassatore con gola a Y a un cuscinetto.
FISSAGGIO: A fissare sul montante inferiore con apposita vite e dado.
MATERIALE: Acciaio zincato elettroliticamente.
RICICLO: Smaltire come materiale ferroso secondo le leggi vigenti nel
paese di installazione.
PARTI SOGGETTE AD USURA: Cuscinetto, gola della ruota.
AVVERTENZE: Il costruttore si riserva di modificare senza preavviso le
caratteristiche del prodotto secondo le proprie esigenze. Il costruttore
non risponde di modifiche anche parziali del prodotto e le prestazioni
dichiarate sono valide solo se si seguono le modalità di installazione
eseguite da personale qualificato.
CARATTERISTICHE TECNICHE
PESO PEZZO PORTATA DIMENSIONI MINIME
MONTANTE
 320Y-100 1,09 Kg 380 Kgf 100*40*3
320Y-120 2,22 Kg 400 Kgf 120*50*3
320Y-160 4,25 Kg 710 Kgf 160*50*3
320Y-200 6,90 Kg 750 Kgf 200*50*3
320Y-250 12,20 Kg 800 Kgf 250*60*3
CADENZA MANUTENZIONI
CASA PRIVATA AZIENDA MAGAZZINO CONDOMINIO
<20 UNITÀ
CONDOMINIO